

綜合收益表

截至二零零四年三月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元 (重列)
營業額			
本公司及附屬公司		3,382,466	3,636,182
攤佔聯營公司及共同控制機構		4,790,806	3,965,982
		8,173,272	7,602,164
本集團營業額		3,382,466	3,636,182
銷售成本		(3,284,544)	(3,612,284)
毛利		97,922	23,898
行政費用		(123,705)	(171,516)
出售已終止業務之虧損	5	—	(1,701)
物業、機械及設備之減值虧損		—	(110,327)
經營虧損	6	(25,783)	(259,646)
融資成本	7	(9,829)	(25,794)
投資開支淨額	8	(13,785)	(32,036)
投資物業重估虧絀		(14,000)	(99,392)
出售投資物業之虧損		(2,152)	—
應收聯營公司款項之準備		(21,526)	(13,964)
出售及攤薄聯營公司 權益所致收益(虧損)		152,863	(4,665)
攤佔聯營公司業績		133,704	112,859
攤佔共同控制機構業績		9,074	5,920
除稅前溢利(虧損)		208,566	(316,718)
稅項	10	(45,678)	(37,809)
未計少數股東權益前溢利(虧損)		162,888	(354,527)
少數股東權益		739	498
年度溢利(虧損)		163,627	(354,029)
股息	11	348,290	21,218
每股盈利(虧損)	12		
基本		0.146港元	(0.340)港元
攤薄		0.142港元	(0.342)港元